
LEGENDA:

řešené území

části řešeného území, pro které není nutná změna
stávajícího ÚPmB. V území lze rozhodovat dle platného
ÚPmB.

části řešeného území, ve kterých je realizace záměru z důvodu
funkční provázanosti na sousední plochu podmíněna změnou
stávajícího ÚPmB této sousední plochy

části řešeného území, které jsou podmíněny změnou
stávajícího ÚPmB (nelze rozhodovat). Území, kde je
využití podmíněno změnou platného ÚPmB.

DATUM

ČÍSLO PARÉ

ČÁST PROJEKTU

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

ČÍSLO VÝKRESU

NÁZEV VÝKRESU

NÁZEV AKCE

1:2000 12

VEDOUCÍ PROJEKTU:
Ing. arch. Pavel Pekár

RAZÍTKO, PODPIS

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL
P.P. Architects s.r.o.
Slovinská 29
612 00 Brno
tel.: +420 541 210 454
e-mail: atelier@pparch.cz

Ing. arch. Pavel Pekár
Čoupkových 4
624 00 Brno
gsm: +420 606 268 954
e-mail: pekar@pparch.cz

OBJEDNATELOBJEDNATEL

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

ÚZEMNÍ STUDIE
NÁMĚSTÍ KARLA IV.,
BRNO-LÍŠEŇ

GRAFICKÁ ČÁST

ČÍSLO SMLOUVY: SML00178/2022

Jírova 2, 628 00 Brno

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ ÚS SLOUŽÍCÍ
JAKO PODKLAD PRO ROZHODOVÁNÍ 
V ÚZEMÍ NAD STÁVAJÍCÍM ÚPmB

Statutární město Brno, Magistrát města Brna

zastoupen městskou částí Brno-Líšeň

KVĚTEN 2023 ČISTOPIS


	Sheets and Views
	12_SCHÉMA


